
UCHWAŁA NR III.14.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki za 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki za 2023 r., 

2) ze sprawozdaniem finansowym za 2023 r., 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Siedlcach 
o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki za 2023 r., 

4) z informacją o stanie mienia komunalnego, 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w sprawie wniosku 
o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki za 2023 r. oraz opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o wniosku w sprawie absolutorium, 

udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki z tytułu wykonania 
budżetu za 2023 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF215E2-E5F3-4EE7-8FA7-ED51303C99B8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

            Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wydał pozytywną opinię  o 
przedłożonym przez Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 
Mińsk Mazowiecki za 2023 rok. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Mińsk Mazowiecki po rozpatrzeniu wymaganych 
dokumentów jednogłośnie zawnioskowała o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Mińsk 
Mazowiecki za 2023 rok. Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki został pozytywnie zaopiniowany przez Skład Orzekający 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF215E2-E5F3-4EE7-8FA7-ED51303C99B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.14.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


